平成 22 年４月 21 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

子会社の本店リニューアルオープンのお知らせ

 当社 100%子会社である株式会社ケーユーは、本店の建て替え工事を完了し、今般リニュ

ーアルオープンいたしましたのでお知らせいたします。

記

 株式会社ケーユー本店は、隣接する国道 16 号線の拡幅に伴い敷地の一部が収用されるこ

とから、平成 20 年１月にリニューアル工事に着工し、今般無事工事が完了いたしました。

新本店は、中央部に吹き抜けを配した明るい展示場で、中古車専業店としては、他に例を

見ない斬新なデザインを採用しております。5階建ての建物は、雨天でも支障なくご来場頂

き自由に車を選んで頂ける構造で、以前に比べ屋内展示場の収容台数は 3.7 倍と格段に増加

いたしました。また、修理工場も拡充し、お客様の多様なニーズに素早くお応えできる態勢

となりました。

グループ発祥の地であり歴史の長い株式会社ケーユー本店は、抜群の知名度と集客力を誇

る旗艦店です。今回のリニューアルにより、今まで培ってきた基盤を一層強固にし、お客様

へのサービスの強化に努める所存です。

店 舗所在地 東京都町田市鶴間 1670 番地

建 築 面 積 8,215.27 ㎡

延 床 面 積 38,022.09 ㎡（5階建）

建物内収容台数 1,464 台

整 備 工 場 陸運局指定整備工場 21 ピット（車検検査ライン含む）

営 業 時 間 10：00～20：00

電 話 番 号 042-796-3131

Ｆ ＡＸ番号 042-799-5325

外観

店内

地図

以 上